271 Mermetus de Sivirie mercator morans Melduni, reconnaissance, 12 apr 1374, recorded by Vuilliermus Chartreir clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. v)

272 Girardus Choupart, Perrodus de Syens notarii, Johannetus de Vuallacrest clericus, et Anthonius Malliet carnifex burgenses de Melduno consiliarii et rectores hospitalis, accensation to the said Mermetus de Sivirie mercator, bancum situm ante dictum hospitale a parte superiori, 12 apr 1374, recorded by Vuillermus Chartreir clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. vi)

272v Johannes dictus Beljohan de Olens morans in Grangia de Fremont nomine meo et Marguerete uxor mee filie Roleti Richoz pro medietate, Jaquetus Archier dictus Burdet de Vuilliens, Perreta eius uxor, Stephanus antenatus, Stephanus junior, et Petrus filii dictorum conjugum pro alia medietate, sale of cense to the hospital, 28 jan 1385, recorded by Vuillermus Chartreir clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. vii)

273v Nicodus Vuannyere dou Plain morans Melduni, bequest in the event his daughters Johanneta and Alexiam should die without legitimate heirs, 18 mar 1393, recorded by Anthonius de Stagnon clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. viii)

274 Leona uxor Mermeti de Mossel carpentatoris morans Melduni, bequest, 22 mar 1394, recorded by Anthonius de Stagno clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. ix)

274v Elyonoda reicta Domini Anthonii de Vuilliens militis antenati, Jaqueta et Ysabella filie eorundem, et Petrus de Gumuens domicellus maritus dicte Jaquete, quod cum Perronetus Vioneti burgensis de Melduno sold to Jaquetus de Capella rector of the hospital, two properties including subject to us, we sell those properties to the hospital de puro, franco, et libero allodio, 05 apr 1357, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. x)

275v Petrus de Vuilliens, accensation to Jacobus de Vuippens. Nos **Petrus de Vuilliens miles**, notum facimus universis presentem licteram inspecturis, quod nos pensata evidenti utilitate nostra pro nobis et nostris heredibus, accensavimus sive ad censem dedimus pure irrevocabiliter et imperpetuum Jacopo de Vuippens burgensi de Melduno et suis heredibus pro uno denario Lausannene censuali nobis vel nostris heredibus solvendo et reddendo annis singulis in Nativitate Domini et pro sexaginta soldis Lausannesibus quos a dicto Jacopo nomine intragii habuimus et recepimus in bona pecuni numerata duas pecias pratorum sitis inter viam per quam itur a Melduno versus Vuilliens ex una parte, et mollendinum nostrum de Bresona ex altera, quarum una jacet inter rivum du Carrojoz et pratum liberorum quondam Petri Serrageni burgensis de Melduno, altera vero jacet inter predictum rivum dou Carrojo et territorum de Sepe, sicut de dicta sue pecie pratorum se proportionant in longum et in latum, et de ipsis nos et heredes nostros devestimus, dictum Jacobum de Vuippens recipientem nomine suo et heredum suorum titulo quo supra corporaliter inducendo, promicentes juramento prestato super Sancta Dei Evvangelia pro nobis et nostris heredibus dictas duas pecias pratorum eidem Jacopo de Vuippens et suis heredibus imperpetuum manutenere, deffendere, et guerentire contra omnes firmiter ? et in pace, et quod contra predictam accensionem et present instrumentum facto verbo vel consensu in judicio vel extra judicium pro nos sive per alium non veniemus in futurum, renunciamus